11
12
15

23
31
34

43
51

59
66

70
712

75
77
77

78
80
82

spis tresci

Stowo wstepne Prezesa IPN
Dziecinstwo i mfodo$¢
Na frontach wielkiej wojny

Podputkownik Wtadystaw Anders
w Wielkopolsce i Wojsku
Wielkopolskim 1919—-1920

W garnizonie poznanskim
Kampania polska 1939 .

W wiezieniach sowieckich i na czele
Polskich Sit Zbrojnych w ZSRR

Na Bliskim i Srodkowym Wschodzie

Bitwa o Monte Cassino 1944 r. — decyzja,
planowanie, przebieg i kontrowersje

Udziat Polakéw w bitwie o Ankone

Wobec powstania warszawskiego
i dymisji Naczelnego Wodza

Walki o przetamanie linii Gotow

Dziatania 2 Korpusu w Apeninie
Emilianskim oraz nad rzekg Senio

Rozbudowa 2 Korpusu
Préba porwania

Rozmowa gen. Wtadystawa Andersa
z Winstonem Churchillem 21 lutego 1945 .

Generat Anders p.o. Naczelny Wédz
Udziat 2 Korpusu w bitwie o Bolonie

Przywédca wolnych Polakéw na uchodzstwie

92
95

98
99

103
103

104

108
115
113
209
457
551
569
587
588
594
595
596
604

Przywddca polityczny

Na czele Gtownej Komisji Skarbu
Narodowego i Polskiej Macierzy Szkolnej

Sprawa katynska

Dziatalno$¢ gen. Wtadystawa Andersa
na arenie miedzynarodowej. Wyjazdy
do Ameryki Pétnocnej i Europy Zachodniej

Prasa i radio orezem walki o prawde

Odebranie obywatelstwa
przez wtadze komunistyczne

Opiekun miejsc spoczynku zotnierzy
Polskich Sit Zbrojnych

Ostatnia droga — powr6t na Monte Cassino
Fotografie i dokumenty
1892-1939
1939-1946
1946-1970
Album rodzinny
Wybrane upamietnienia
Wykaz skrotow
Bibliografia selektywna
Noty o autorach
Wykaz zrédet fotografii i dokumentow
Indeks osob

Indeks miejscowosci



